PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N9

41.522.178/0001-80

PORTARIA N" 52, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a se. ASTROGILDA MARIA DE SOUSA,

servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de Educação,

brasileira portadora do RG n° 2008530458-6 SSP-CE, inscrita no CPF (MF)

sob o n° 484.785.983-91, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA

DO DEPARTAMENTO DAS ESCOLAS PÓLOS, da Secretaria Municipal

de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE USA
- PREFEIT IPAL —

CNPJ: 41.522-178/0001-80
Praça Chuicwinlio Ezeauied 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande clo Ribeiro Piatai
Fone: (88)3570-1473 EPAAIL: prefeiturcichatmaixaigreanclEetfinacrt_corra_br

106  Ano XXIII • Tereaina (P1) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXVIII

Id:09FED8D549BAFB6IS

PIMPernam AmMail... Da DAMA IMANDE 00 Man...

~APUE DO 00 00 04.

0.0aftltÇCA PRAÇA 01.01.111M0 latetalL Dan CIPITAO. •Anes CAMA*

41352.17110001.0

PORTARIA N° 50, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela Ler Orgánica do Municlario.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr*. AURRATTIR DE SOUSA MARINHO

ROCHA, servidora pública dose manietaria latada na Secretária Municipal de

Eduermito. brasileira portadora do RO 2.023.507 SSP-PI. inscrita no CPF (MV)

sob o n' 001.926.493-37. para exercer o cargo em ~alio de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO EDUCACIONAL. da Secretaria

Municipal de E4UCIAÇA0 de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piara.

Art.. - Revogadas as disposições. em contrário. a para:ata portaria

entra em vigor na data de sua publicatnio.

GABIN t e. DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (urz) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e compra-se.

1d:0047F 28A13AF 4F 875

ParrFrrons SILIMOINal L.DA GRANOU! 00001.0-a

«AMÉM DO ~nana
aba

mainacis esses c.10.1191MOisamuale‘ um -mem., soá,. ca., Mv
<1.532_17aMmease

PORTARIA N°51. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA., PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuiçõe, legais que lhes sâo

conferidas pela Lei Orglnica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Sr'. TERIEZITA ALVES DE OLIVEIRA,

portadora do RO 2.297.646 SSP-PI. inscrita no CPF: 001.105.413-16, para

exercer o cargo em comissao de DIRETORA DAS ESCOLAS DA ZONA

RURAL, da Secretaria Municipal do Educaçao de Baixa Grande do Ribeiro -
Estado do Pieul, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na date de sua Publicai/1' o. retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE L
PREFEITO

A
PAL. -

Id:1157C4A109394F 87E
- _

MalMITIMA P.M.121011 DE MURA GRANDE DO !USEIRO-PÉ

0.00.01 00 RIRMO"

0 PRA0.0 0 - MACA CHR/PMMO 027- cmr.P0, BAIXA Cem] NI

11.s./-1.80.1410

~Ma
*O emir

PORTARIA N" 52, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de sues atribuições legais que lhes são

,oaterida.., paha Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Se. ASTROGILDA MARIA DE SOUSA,

servidora pública deste murricIpio botada na Secretária Municipal de Educação,

brasileira portadora do RO ri" 2008530458-6 SS.?-CE. inscrita no CPF (ME)

sob o tf 484.755.983-9/, para exercer o cargo em cominara de DIRETORA

DO DEPARTAMENTO DAS ESCOLAS Kmos, da Secretaria Municipal

de Educação de Baixa Grande do Ribeiro Estado do Piau!.

Art., 2'. - Revogadas as disparavam em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de Nur publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIFIEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e eumpra-se.

Id:13858F1F0880F888

Nonatos. mons:sas os asas. asaram DO

GAMOW DO RILIMOSI

saterasco: MACA 04.11~01.2Antilat„ lati - CSTITEOS GAMA MOI Na
m.am.anyaseaSe

PORTARIA N5 53, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes sito

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.. I". NOMEAR a se. ELIZA.DIA PEREIRA DIAS, sa-vtdora

pública deste eumielpio latada na Secretária Municipal de Educaçao, brasileira

portadora do RI) 1.488.940 SSP-PI. inscrita no CPF (ME) sob o n'

711.812.023-s3. para exercer o cargo em comissan de COORDENA DORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DAS SÉRIES INICIAIS. da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra ent valor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais